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دسته بندی                


جزوه ها                


۹,۸۰۰ تومان ۷,۸۰۰ تومان٪20 تخفیف




افزودن به سبد خرید





	

توضیحات							
	

نظرات (0)							


در این قسمت جزوه مبانی ارتباطات ویرایش جدید(سال 99) با فرمت pdf در 80 صفحه و با فرمت پاورپوینت در 94 اسلاید قابل ویرایش در اختیار شما عزیزان قرار گرفته است.
دانشجویان و کاربران گرامی، در این قسمت جزوه مبانی ارتباطات ویرایش جدید(سال 99) با فرمت pdf در 80 صفحه و با فرمت پاورپوینت در 94 اسلاید قابل ویرایش در اختیار شما عزیزان قرار گرفته است. در زیر قسمتهایی از متن فایل را مشاهده مینمایید.در صورت تمایل می توانید این محصول را از فروشگاه خریداری و دانلود نمایید.
عناوین پاورپوینت :
اهمیت و ضرورت ارتباطات
سیری در تحول مطالعات ارتباطی
برای ایجاد ارتباط خوب چه باید کرد؟
مهارت های چهارگانه ارتبا طات
بخشی از متن پاورپوینت:
اهمیت و ضرورت ارتبا طات
-زندگی اجتماعی بوسیله ارتباط آغاز می شود.
-موفقیت انسان درزندگی اجتماعی مرهون ارتباطات است.
-همه مهارتهای ارتباطی شامل علم ارتباطات است.
-برخی مهارتهای ارتباطی، ذاتی اند اما برای زندگی اجتماعی کافی نیستند پس باید فنون ارتباطات انسانی را فراگرفت.
-انسانها تقریبا 90 درصد وقت خودرا در ارتباط با دیگران صرف می کنند.
-خوب است انسانها منبع ارتباطات باشند نه ابزار ارتباط.
-انسانها وقتی برسرنوشت خودحاکم می شوندکه تمام روابط شان آگاهانه و از روی اختیار و تجربه و تحقیق باشد.
´ارتباط تواناییها وضعفها را آشکار می سازد.
´ارتباط به ما می آموزد که هیچ کس در دنیا عقل کل وجامع الکمالات نیست.
´حقیقت چیزی است که برای هرکس سهمی از آن رسیده است وتوسط ارتباط باید آنها را یکی کرد.
ارتباط فرایند پویا ودوسویه است.
´نمی توان برای ارتباط پایانی تصورکرد.
´ارتبا طات بالای فرهنگ تاثیر می گذارد.
´تحولات فرهنگی مرهون ارتباطات است.
´ارتبا طات توان آینده نگری را درانسان افزایش می دهد.
´برای ایجاد ارتباط رمزها وشناخت آنها مهم است.
´باید برای رفع موانع ارتباطی تلاش کرد.



مطالعه بیشتر                




راهنمای خرید:        	لینک دانلود فایل بلافاصله بعد از پرداخت وجه به نمایش در خواهد آمد.
	همچنین لینک دانلود به ایمیل شما ارسال خواهد شد به همین دلیل ایمیل خود را به دقت وارد نمایید.
	ممکن است ایمیل ارسالی به پوشه اسپم یا Bulk ایمیل شما ارسال شده باشد.
	در صورتی که به هر دلیلی موفق به دانلود فایل مورد نظر نشدید با ما تماس بگیرید.
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نقد و بررسیها
هنوز بررسیای ثبت نشده است.


اولین کسی باشید که دیدگاهی می نویسد “مبانی ارتباطات (pdf+ppt)” لغو پاسخنشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *
امتیاز شما *رای دهید
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سن فایل، مرجعی برای دریافت فایل مانند جزوههای دانشگاهی، نمونه سوال، پاورپوینت، طرح توجیهی، مقالات،طرح جامع ،نقشه های اتوکد… و آنچه که قابل به اشتراک گذاری باشد، است. میتوانید با جستجو در سایت فایل مورد نظر خود را پیدا کنید.
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پشتیبانی سن فایل
میتوانید با ما در ارتباط باشید از طریق snfile.com@yahoo.com
پشتیبانی سایت روبیکا یا ایتا شماره: 09120955206
در مواقع ضروری به شماره 09120955206 پیامک دهید.
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